
 
 

 

 

 

 
 

Prot. n. vedi segnatura Clusone, 22 aprile 2024 
 
AGLI ATTI 
AL SITO WEB 

 
OGGETTO: Graduatoria provvisoria e aggiudicazione TUTOR ACCOMPAGNATORE – 

ACCOMPAGNATORE – DOCENTE VALUTATORE – DOCENTE SUPPORTO OPERATIVO – 
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO per la realizzazione delle attività previste dall’avviso 
pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024 –Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi 
per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero 
Codice identificativo progetto: 
10.6.6B- FSEPON-LO-2024-5    Fantoni Abroad      CUP: H94D24000340007  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione interna per il reclutamento di personale TUTOR ACCOMPAGNATORE –
ACCOMPAGNATORE – DOCENTE VALUTATORE – DOCENTE SUPPORTO OPERATIVO – 
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO, pubblicato sul sito della scuola con scadenza in data 22/04/2024 
alle ore 12:00; 

VISTO l’elenco dei partecipanti agli avvisi di selezione prot. n. 3090 – 3091 – 3092- 3093 del 15/04/2024; 

VISTA la nomina della commissione per la valutazione delle candidature presentate per il reclutamento 
di personale TUTOR ACCOMPAGNATORE - ACCOMPAGNATORE – DOCENTE VALUTATORE – 
DOCENTE SUPPORTO OPERATIVO – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO, prot. 3232/2024 del 
22/04/2024; 

VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature prot. n.3240/2024 del 22/04/2024 

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
provvisoria per la selezione di personale TUTOR ACCOMPAGNATORE – ACCOMPAGNATORE – DOCENTE 
VALUTATORE – DOCENTE SUPPORTO OPERATIVO – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 

Sottoazion
e 

Modulo TUTOR ACCOMPAGNATORE ACCOMPAGNATORE 

 
10.6.6B 

 
Fantoni Abroad 

 
LOMBARDO MARIA 

 

BELINGHERI ELENA 



 
 

 

 

 

 
 

 
GESTIONE OPERATIVA 

 

 

Assistente Amministrativo 

COLOMBO MARIA ROSA 

Docente supporto operativo 

PATANE’ ALBERTO 

Docente Valutatore 

JEAN BLANCO VANESA 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. 
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. Trascorso detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Annalisa Bonazzi 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell'Amministrazione e norme ad esso connesse 

 


		2024-04-29T09:55:41+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANNALISA BONAZZI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




